
 

  

 

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 

Uygulama Derslerinin Ek Ders Ücretlendirilmesine İlişkin Esaslar 

 Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi’ne bağlı bölümlerin eğitim programlarındaki uygulama 

derslerinin Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda yürütülen uygulama dersleri karşılığında Marmara Üniversitesi 

Rektörlüğü tarafından ödeme yapılır. Bu belgede, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Uygulama Koordinatörü, uygulama 

okullarındaki müdür, koordinatör müdür yardımcısı ve uygulama öğretmenlerine verilecek ek ders 

ücretlendirmelerinin nasıl yapılmakta olduğuna dair esaslara yer verilmektedir. 

İl Milli Eğitim Koordinatörü,  Uygulama Okulu Müdürü,  Uygulama Okulu Koordinatör Müdür Yardımcısı’na 

Yapılacak Ek Ders Ücretlendirmesi 

 

İl Milli Eğitim Koordinatörü,  Uygulama Okulu Müdürü, Uygulama Okulu Koordinatör Müdür Yardımcısı’na 

yapılacak ek ders ücretlendirmesi, 16.12.2006 tarih ve 26378 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmış olan Bakanlar 

Kurulu’nun 2006/11350 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar’ı 

dayanılarak yapılır. Bu kararın 28.maddesinin 2. bendinde; “Okul Deneyimi I, Okul Deneyimi II ve Öğretmenlik 

Uygulaması derslerinin yürütülmesinde görev alacak milli eğitim müdürlüğü uygulama koordinatörü, uygulama okulu 

müdürü ve uygulama okulu koordinatörünün, öğretmen adaylarının öğretmenlik uygulaması ve okul deneyimi 

uygulamasına yönelik iletişim, koordinasyon, rehberlik ve danışmanlık gibi görevlerinden, 

a) Milli eğitim müdürlüğü uygulama koordinatörünün haftada 4 saati, 

b) Uygulama okulu müdürünün haftada 2 saati, 

c) Uygulama okulu koordinatör müdür yardımcısının haftada 2 saati, ek ders görevi sayılır ve ek ders ücreti 

ödenir.” ifadesi yer alır. 

Buna göre, Fakültemiz tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü Uygulama Koordinatörü, uygulama 

okullarındaki müdür, koordinatör müdür yardımcısına yapılacak ek ders ücretlendirmesine ilişkin bilgiler aşağıdaki 

Tablo 1’de görülmektedir. 

 

Ücretlendirme 

 

İl Milli Eğitim Koordinatörü  

 

 

 

Uygulama Okulu Müdürü,  

Uygulama Okulu Koordinatör Müdür Yardımcısı 

 

Haftalık Ücretlendirme saati 

 

 
Haftada 4 saat  

 
Haftada 2 saat  

 

 

Uygulama Öğretmenlerine Yapılacak Ek Ders Ücretlendirmesi 

 

Uygulama Öğretmeni Başına Düşen Uygulama Öğrenci Sayısı 

Fakültemiz tarafından uygulama öğretmenlerine yapılacak ek ders ücretlendirmesinin hesaplanmasında 

öğretmen başına düşen öğrenci sayısı tüm uygulama dersleri (Okul Deneyimi, Öğretmenlik Uygulaması I ve II, 

Okullarda Gözlem, Kurum Deneyimi, Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem, Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi) 

için geçerlidir ve 14/6/1973 tarih ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Milli 

Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 4/11/1981 tarih ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu,1/12/2006 tarihli Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders 

Saatlerine İlişkin Kararın ilgili hükümlerine dayanılarak hazırlanmış olan “Uygulama Öğrencilerinin Milli Eğitim 

Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge” 

dayanılarak yapılır.Bu yönergenin, dördüncü bölümün 9.maddesinin e) bendinde "Uygulama Okulu  koordinatörü, 

uygulama öğrencilerinin uygulama öğretmenlerini belirler ve uygulama öğretmeni başına 4 (dört); ders başına 

düşen öğrenci sayısını da 2 (iki) öğrenciyi geçmeyecek şekilde planlar" ibaresi yer almaktadır. 

 

 

 



 

 

Buna göre Fakültemiz de yukarıda belirtilen kararnameleri dayanak alarak uygulama öğretmenlerine yapılacak 

ödemelerde uygulama okulunda uygulama öğrencilerinin sınıflara yerleştirilmesi aşağıda belirtildiği gibi yapılması 

gerekmektedir; 

 Her 4 öğrenci için 1 öğretmene ödeme yapılır. 

 Aynı branştan 5-8 öğrenci için 2 öğretmene ödeme yapılır. 

 Aynı branştan 9-12 öğrenci için 3 öğretmene ödeme yapılır. 

 Bunun dışında zorunlu sebeplerden dolayı fakülte tarafından aynı branştan 4’ten az öğrenci gönderilmediği 

sürece, üzerine bir öğrenci tanımlanan uygulama öğretmenlerine ödeme yapılmaz.  

Çalışma Takvimi  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü’nün 04.01.2019 tarih ve 

31666252-399-E.254602 tarihli yazısında Milli Eğitime Bağlı okullarda yürütülecek olan Öğretmenlik Uygulaması 

dersi Öğretmenlik Uygulaması Çalışma Takvimi’ne göre 12 hafta yürütülür. 

 

Haftalık Ders Saati 

6.12.2006 tarih 26378 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmış olan 2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 

28.maddesinin 3. bendinde uygulama öğretmenlerine Okul Deneyimi I ve Okul Deneyimi II derslerinin her birinden 

haftada 4'er saat, Öğretmenlik Uygulaması dersinden haftada 6 saat ek ders görevi verilebilir.” ifadesi yer almaktadır. 

Buna göre Fakültemiz de yukarıda belirtilen kararnameleri dayanak alarak uygulama öğretmenlerine yapılacak 

ödemelerde uygulama derslerinin haftalık ücretlendirme saati bu derslerin ilgili bölümlerin müfredatta yer alan ders 

saatleri baz alınarak aşağıda Tablo 2’de görülen şekilde yapılır. 

Uygulama Dersleri Haftalık Ücretlendirme saati 

Okul Deneyimi 4 

Öğretmenlik Uygulaması  6 

Öğretmenlik Uygulaması 2 6 

Öğretmenlik Uygulaması (Zihin Engelliler Eğitimi AD) 8 

Okullarda Gözlem 2 

Kurum Deneyimi 4 

Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem 4 

Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi 4 

 

Ek Ders Ücreti Evrakları ve Teslimi 

Fakültemiz tarafından uygulama okulu personeline yapılacak Ek Ders Ücreti ödemelerin zamanında ve doğru 

olarak yapılabilmesi için iki form doldurularak gönderilmesi gerekmektedir. Bunlar; 

1. Uygulama Okulları İletişim ve İBAN Bilgileri Formu: Bu form, Güz döneminde Kasım ayınının ilk 

haftası, Bahar Döneminde Nisan ayının ilk haftası personelin güncel bilgileri doldurularak 

kurumunuzdaki uygulama öğretim elemanına teslim edilir. 

2. Uygulama Okulu Yönetici ve Öğretmen Ek Ders Ücreti Çizelgesi: Güz döneminde Aralık ayının son 

günü ve Bahar döneminde Mayıs ayının son günü  

a. 2 nüsha halinde 

b. Tarih yazılı 

c. Islak imzalı 

d. Mühürlü / onaylı olarak Fakültemiz muhasebe birimine teslim edilir. 

Eğitim kurumlarından Ek Ders Ücreti Evraklarının hazırlanması ve ilgili yerlere teslim edilmesi kurumun 

sorumluluğundadır. Geç gönderilen evrakların ödemeleri daha sonraki dönemlerde yapılır. 


